

BACKER GENEROSO ANDRIA S.p.a.

Piazza Umberto I, n. 39/41

84095 GIFFONI VALLE PIANA (SA)

Capitale Sociale € 6.200.000,00 i.v.

Iscrizione al n.169 dell'Albo Unico degli Intermediari

Finanziari ex art 106 TUB tenuto dalla Banca d'Italia

Dichiarazione ai sensi dell'art. 435 del Regolamento (UE) n. 575/2013 (Capital Requirements Regulation, c.d. CRR)

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 435 del Regolamento UE n. 575/2013, il Presidente del Consiglio di Amministrazione della Backer Generoso Andria S.p.A.:

- I. attesta l'adeguatezza delle misure di gestione del rischio adottate dalla Backer Generoso Andria S.p.A., così come delineate nel documento di Informativa al pubblico;
- II. dichiara inoltre che i sistemi di gestione dei rischi, anche essi descritti nel citato documento, sono in linea con il profilo e la strategia della Backer Generoso Andria S.p.A.;
- III. dichiara che il profilo di rischio complessivo associato alla strategia aziendale risulta essere moderato in funzione della contenuta propensione al rischio definita dalla Backer Generoso Andria S.p.A.

Sono riportati di seguito alcuni indicatori rilevanti ai fini della definizione del profilo di rischio della Società, riferiti alla data del 31 dicembre 2018:

Capitale TOTALE (in migliaia di euro)	6.417
Totale attività ponderate per il rischio (in migliaia di euro)	8.199
Capitale totale (in percentuale dell'importo dell'esposizione al rischio)	78,265%

	Importi ponderati (in migliaia di euro)	Requisito Patrimoniale (in migliaia di euro)
Rischio di credito e di controparte		
Metodologia standardizzata	7.058	565
Rischio operativo	7.655	303
Metodo base	1.141	91

Coverage Crediti	Rett. Valore / Esposizioni lorde
1. Sofferenze	60.55%
2. Inadempienze Probabili	12,97%
3. Esposizioni Scadute Deteriorate	4.74%
4. Esposizioni Non Deteriorate	2,83%

Sofferenze + Inadempienze Probabili nette /Fondi Propri
Indice di rischiosità Tasso di interesse (Variazione valore economico/ Fondi Propri)

Giffoni Valle Piana, 30 aprile 2019

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

P.Iva/Iscriz. Reg. Imprese 03922940659 - Iscrizione R.E.A. n. 330505 CCIAA Salerno
Telefono 089/868548-fax 089/9828082-e_mail bga@financier.com -pec: info@postacer.backergroup.it